apud nos
;
sed ita, ut non ausit venire in publicum. Sed

quanto satius fuisset sapuisse in tempore 1 Si velit agnos-
cere errorem, nihil erit periculi. Verum, ut homo est satis

acer, et in eo, quod semel suscepit, nimium pertinax, non
nihil vereor, ne nolit cedere. Libri tui nondum venerunt :

Id ego tanto magis miror, quod tot Angli jam pridem redi-

erint Francofordia. Munus tuum ubi advenerit, non dubito

Reginae fore gratissimum. Illud ego, quoniam tu ita jubes,

?[uamvis
alioquin sit per se ornatissimum, tamen si dabitur

acultas, verbis ornabo meis. De illo autem Libro, quem
tu seorsim ad me misisti, equidem non invenio, quibus ver-

bis tibi agam gratias. Itaque malo, et huic humanitati
tuaa, et superiorum tuorum erga me meritorum magnitudini
ultro succumbere. Certe etsi te nunquam ex animo eram
dimissurus, tamen hac commonefactione, et mnemosyno
excitatus, tanto acriiis et reverentius colam, quoad vixero,
Nomen tuum. Alij tui Libri jampridem allati sunt a Bib-

liopolis, et emuntur cupidissime. Omnes enim libenter vi-

dere cupiunt, quibus Venabulis ilia Bestia confossa sit.

Bene vale mi Pater, et Domine in Christo Colendissime.
Saluta D. Bullingerum, D. Bernardinum, D. Gualterum,
D. Simlerum

;
Dicerem et Frenchamum, nisi ilium puta-

rem jamdudum aut in Balneo esse, aut in via. Hoc enira
Anni tempore, cum auditur Cuculus, vix solet esse apud
se. Londini, 28. Apr. 1559.

Tui Cupidissimus,
Tuoq; Nomini Deditissimus,

Istae sunt Quartae. Johannes Juellus.

inscriptio.

Doctissimo viro, D. Petro Martyri,
in Ecclesia Tigurina Professori
S. Theologia?, Domino suo Co-
lendissimo. Tiguri.
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LI.

A Letter of Jewel's to Veler Martyr of the State of Affairs bo

in England and Scotland.

(Ex MSS Tigur.)

Ejusdem ad Euadem.

>oth

Hactenus minus frequenter ad te scripsi, mi Pater

quod multa me negotia publica, privataq; impedirent,
Nunc scribo, non quod plus nunc otii sit, quam antea, sed

quod minus posthac futurum sit multd, quam nunc est.

Alterum enim jam pedem in terra habeo, alterum pene
sublatum in equura. Mox enim ingredior longinquam et
difficilem legationem constituendae religionis ergo per Re-
dingum, Abindonam, Glocestriam, Bristollium, Thermas,
Welliam, Exonium, (ornubiam, Dorcestriam, Sarisburiam.
Ambitus itineris nostri erit plus minus septingentorum mil-
liarium : Vix ut quarto demiim mense putem nos esse re-
dituros. Quare ne me interea putares esse mortuum, etsi

ante duodecim dies, nescio quid, ad te scripserim de rebus
communibus, tamen non alienum fore duxi, si nunc quoque
paucis te quasi in degressu salutarem. Res nostra? satis